各位

2021年５月13日

会    社     名 エ   イ   ベ   ッ   ク   ス   株   式   会   社

代  表  者  名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  黒岩 克巳

（コード番号：７８６０ 　東証一部）

問い合わせ先 代  表  取  締  役  Ｃ  Ｆ  Ｏ   林     真司

ＴＥＬ０３－６４４７－５３６６

2021年３月期通期連結実績値と前期連結実績値との差異に関するお知らせ

　2021年３月期(2020年４月１日～2021年３月31日)通期連結実績値と前期連結実績値との間に差異が

生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結実績値と前期連結実績値との差異

売上高 経常利益

前期実績値(2020年３月期)(A)
百万円
135,469

百万円
3,017

当期実績値(2021年３月期)(B) 81,527 △6,538

増減額(B-A) △53,942 △9,556

増減率(%) △39.8 －

２．差異が生じた理由

　新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴い、ライヴ・イベントの開催自粛、音楽作品の販売数減

少等により音楽事業の売上高が48,532百万円減少し、売上高の減少に伴い経常利益も減少したことに

より、差異が生じました。

以　上